CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

UNIDADE ACADÊMICA DE MEDICNA VETERINÁRIA

CAMPUS DE PATOS - PB.

E-mail: uamv@cstr.ufcg.edu.br

EDITAL Nº 08, DE 03 DE MAIO DE 2017

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Patos, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado de

Professor Substituto Assistente, classe A, nível 1, do Edital nº 03, de 07/04/2017, destinado

a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga, na Carreira do Magistério

Superior, em regime de trabalho T-40, para a área de Morfofisiologia Animal, componente

curricular Anatomia dos Animais Domésticos para o Curso de Medicina Veterinária da

Unidade Acadêmica de Medicina Veterinária do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da

Universidade Federal de Campina Grande, publicado no Diário Oficial da União, em 07 de

abril de 2017, seção 03, página 47.

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS MÉDIA

FINAL

RESULTADOS

Annielle Regina da Fonseca Fernandes 94 Aprovada/Classificada

Ediane Freitas Rocha 89 Aprovada

Erick Platini Ferreira de Souto 64 Aprovado

Prof. Dr. Sérgio Ricardo Araújo de Melo e Silva

Diretor